
 
 

Bæredygtighed og grønne regnskaber 
Jobcentrene i Nordsjælland er gået sammen med CPH business for at tilbyde opkvalificering inden for 
bæredygtighed. 

Kurserne klæder dig på til at varetage en bred vifte af opgaver inden for bæredygtighed og grøn omstilling. 
De er relevante for mange funktioner i en organisation, da den grønne omstilling påvirker hele organisa-
tionen. På uddannelsen får du konkrete værktøjer og viden, som du kan bruge til at skabe de bedste resultater 
for din virksomhed undervejs i den grønne omstilling. Derudover udvikler du dine egne grønne kompetencer, 
som er tiltagende vigtige. Det afspejler sig fx i en stigning i jobannoncer, som efterspørger kompetencer inden 
for bæredygtighed. 

Stå stærkere i din jobsøgning 

Vi har fokus på dig som grøn forandringsagent, og vi sørger for, at du tilegner dig den nyeste viden inden for 
klimaregnskab og ESG-rapportering. Du kommer til at arbejde med relevant teori, modeller og opgaver, som 
tager udgangspunkt i udfordringer og erfaringer fra dine tidligere ansættelser og din øvrige baggrund. Det 
giver dig konkrete inputs, som du kan bringe i spil i dit næste job som grøn forandringsagent. 

Du kan læse om hele Akademiuddannelsen i Bæredygtighed og Grøn omstilling på uddannelsesguiden (ug.dk) 
eller https://www.cphbusiness.dk/videreuddannelse. 

ESG-rapportering: 
Indhold: 

• Centrale principper, begreber og modeller i relation til ESG-rapportering  

• Lovgivning, krav og standarder for ESG-rapportering  

• Analyseværktøjer til beregning af virksomheders ESG 

5 ETCS point på akademiniveau 

Klimaregnskaber: 
Indhold:  

 Globale og nationale målsætninger  

•     Klimaberegnere og deres anvendelse  

•     CO2-regnskab 

5 ETCS point på akademiniveau 

Begge fag står på den regionale positivliste og prisen er 10840,- for begge fag. Jobcentret betaler 

kursusafgiften. 

https://www.cphbusiness.dk/videreuddannelse


 
 

Kom og hør mere: 
Tirsdag d. 2. september kl. 12.00-14.00 inviteres du til informationsmøde på Hillerød Rådhus, Byrådssalen. 

Når du har hørt mere om kurserne og jobbet, tilmelder du dig, hvis det stadig har din interesse.  

Deltager krav:  
Du har som et minimum enten et svendebrev, eller du er student med mindst to års relevant erfaring. Du 

kan have erfaring med andre stabsfunktioner: økonomi, kommunikation, udvikling eller noget helt fjerde. 

Tilmelding:  

Til din jobkonsulent / rådgiver i dit Jobcenter. Vi ses til info-dagen d. 2. september 2024.  

Brug gerne rekrutteringsanmodning nr: 31678021.00002, eller Momentum JO-219-21062024-2 

Kursusperiode:  

17.09. – 9.10.24. Undervisningen foregår på Peder Oxes Alle 2 i Hillerød, og der er 1-2 dages fremmøde pr. 

uge, resten er selvstudium. Undervisningstiden er kl. 9-15, og der er eksamen efter hvert modul. 

Eksamensperioden er 21.-24.10.24. 

Kombiner med praktik: 

Du kan vælge at kombinere kurset med praktik i en virksomhed. 


